[image: image1.png]

                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 Января 2013г.                                  №4                                          п.Веселый

Об упорядочении

адресных номеров.

   На основании заявления Логуновой Натальи Алексеевны, свидетельства о государственной регистрации права от 04.07.2012г серия 61-АЖ №883283, в соответствии с Положением « О порядке ведения адресного реестра Веселовского района»,
1.Произвести переадресацию, с Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Коллективная, 100 на Ростовская область, Веселовский район, п.Веселый, ул.Коллективная, 116 следующим зданиям, принадлежащим Логуновой Натальи Алексеевне на основании свидетельства о государственной регистрации права серия 61-АЖ №883283 от 04.07.2012г:
· Инвентаризационный №547 кадастровый номер 61:06:0010122:152 (Б);

· Инвентаризационный №547 кадастровый номер 61:06:0010122:158  площадь 21,4 кв.м. – жилой дом;

· Инвентаризационный №547 кадастровый номер 61:06:0010122:212 (Гг);

2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Веселовского сельского поселения                                        А.Н.Ищенко
Исполнитель Е.Н.Василевская